
DISCIPLINA ESPORTIVA: Aqua Beach Trail

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunay d'Aqua Beach Trail

PROVA:  4t Campionat de Catalunya d'Aqua Beach Trail

ENTITAT: Associació Marxa Aquàtica Baix Gaià

DATA: 7/7/2024

Classificació Cursa Llarga - CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA SENIOR M 1:19:24.81 100

2 VAZQUEZ CORREA, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:19:26.00 90

3 TORREJON RUIZ, ANTONIO UNIO EXCTA. SABADELL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:19:29.55 81

4 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE A. ASS. EXC CATALUNYA REUS FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:19:37.78 73

5 GUASCH, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:21:12.68 66

6 BORONAT VIDAL, JOSEP XAVIER CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:28:45.15 60

7 PIERA VIVÓ, JORGE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:29:54:14 57

8 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:32:11.04 54

Classificació Cursa Llarga - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 1:28:46.34 100

2 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 1:29:12:91 90

3 CONESA MARTINEZ, MONTSE CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 1:37:27.63 81

4 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELEST ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 1:39:52.63 73

5 ABARCA POSA, PAQUITA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 1:56:22.78 66

Classificació Cursa Llarga - SUBCATEGORIA SENIOR MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 FERRE CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA SENIOR M 1:19:24.81 100

Classificació Cursa Llarga - SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 VAZQUEZ CORREA, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:19:26.00 100

2 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE A. ASS. EXC CATALUNYA REUS FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:19:37.78 90

3 BORONAT VIDAL, JOSEP XAVIER CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:28:45.15 81

Classificació Cursa Llarga - SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 TORREJON RUIZ, ANTONIO UNIO EXCTA. SABADELL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:19:29.55 100

2 GUASCH, JAUME ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:21:12.68 90

3 PIERA VIVÓ, JORGE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:29:54:14 81

4 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:32:11.04 73

Classificació Cursa Llarga - SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 CALER ABARCA, WALIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 1:29:12:91 100

2 CONESA MARTINEZ, MONTSE CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 1:37:27.63 90

3 ALFARO PÉREZ, MARÍA CELEST ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 1:39:52.63 81

Classificació Cursa Llarga - SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 1:28:46.34 100

2 ABARCA POSA, PAQUITA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 1:56:22.78 90

Classificació Cursa Curta - CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 GALLARDO CARAVACA, FRANC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 0:41:19.60 100

2 MARTÍ ARRIBAS, JOSEP ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 0:41:32.99 90

3 PUJOL MOLINA, GERARD UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 0:41:45.00 81

4 LLUCH JAEN, FRANCESC CLOUB ATL. OLOT TERRA FRON FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 0:42:11.87 73

5 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 60 M 0:59:53.78 66

6 VIDAL BAYO, VÍCTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:02:37.30 60

7 TINEO GARCIA, EMILIO JOSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:07:47.71 57

Classificació Cursa Curta - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SENIOR F 0:43:00.48 100

2 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 0:44:14.15 90

3 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 0:49:33.33 81

4 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 60 F 0:53:08.43 73

5 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MASTER 60 F 0:53:20.50 66

6 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 0:59:38.89 60

7 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 60 F 0:59:51.81 57

8 OMELLA ANTON, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 0:59:46.69 54

9 PEDRAZA MARTÍNEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CAT FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 0:59:55.91 51

10 DE SANJOSE LLONGUERAS, MO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 70 F 1:07:53.52 48

Classificació Cursa Curta - CATEGORIA JÚNIOR MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 ROMANIN MEJÍAS, FRANCO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC JUNIOR F 33:13.02 100

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 GALLARDO CARAVACA, FRANC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 0:41:19.60 100

2 PUJOL MOLINA, GERARD UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 0:41:45.00 90

3 LLUCH JAEN, FRANCESC CLOUB ATL. OLOT TERRA FRON FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 0:42:11.87 81

4 TINEO GARCIA, EMILIO JOSE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 M 1:07:47.71 73



Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 MARTÍ ARRIBAS, JOSEP ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 0:41:32.99 100

2 VIDAL BAYO, VÍCTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 1:02:37.30 90

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 GARCIA HIDALGO, JUAN ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 60 M 0:59:53.78 100

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA SENIOR FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 BASSOLS SUTER, NATHALIE ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SENIOR F 0:43:00.48 100

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 0:44:14.15 100

2 MONTANER GUERGUÉ, BERTA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 0:49:33.33 90

3 PEDRAZA MARTÍNEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CAT FEEC ABSOLUTA MASTER 40 F 0:59:55.91 81

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 0:59:38.89 100

2 OMELLA ANTON, CRISTINA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 0:59:46.69 90

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 SUTER HOLLIDT, ISABEL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 60 F 0:53:08.43 100

2 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MASTER 60 F 0:53:20.50 90

3 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 60 F 0:59:51.81 81

Classificació Cursa Curta - SUBCATEGORIA MASTER 70 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTUACIÓ

1 DE SANJOSE LLONGUERAS, MO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 70 F 1:07:53.52 100


